
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
MLADŠÍ DOROSTENCI TŘETÍ V REPUBLICE                                          26.1. 
STARŠÍ ŽÁCI „B“ TAKÉ DOHRÁLI                                                              27.1. 
DODATEČNÉ ZPRÁVY O UTKÁNÍCH ST.ŽÁKŮ MINULÝ VÍKEND 
TÝM VÍKENDU: ML.DOROSTENCI – 3.V ČR! 
MEZI NEJL.KOLEKTIVY PLZNĚ ZA R.2007 JSOU MUŽI,ML.DCI A ML.ŽÁCI! 
V PONDĚLÍ 28.1. PROBĚHLA VALNÁ HROMADA ODDÍLU 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT V HALE A TERMÍNY ZIMNÍCH SOUSTŘEDĚNÍ 
 
1.PLZEŇ,ML.DOROSTENCI:Bárta J.Koryťák M.Vrkoč Mach Reš Nicklas Volf Hofrichter 
R.Majer a Horák porazili posledním utkání základní skupiny Bolevec 4:1/0:1/-g. Nicklas 
,Volf,Hofrichter,Koryťák.Dlouho jsme nedokázali střelecky zúročit převahu.V utkání o 3.místo jsme 
porazili pražskou Slavii 6:3/5:3/-g.Nicklas 2,Majer 2,Hofrichter a Horák.Dopouštíme se spousty 
nevynucených chyb,jsme zbrklí.Finále,ve kterém sice zvítězila Praga 2:1,ale díky lepšímu umístění 
v základní části se staly vítězem Kbely/1.utkání 2:1/,nám uniklo pro nesehrání utkání 
s Hradcem.Škoda,rozhodně jsme měli na lepší umístění.I tak jsou bronzové medaile na přeboru ČR 
úspěchem.Blahopřejeme! 
 
2.PLZEŇ,poslední turnaj obl.přeboru st.žáků.Náš tým/hrající bez nároku na postup?/: 
M.Majer L.Volf Laier Kapitán Heger Beran Bárta Kordík podlehl v krásném duelu Bolevci A 8:9/3:4/-
g.Bárta 4,Heger 3,Kapitán,porazil Rakovník 2:1/2:1/ g. Kordík 2 a podlehl Bolevci B 
3:8-g.Kordík 2,Heger.Hoši hráli s chutí,nejlepším byl M.Bárta. 
 
3.HAGIBOR 20.1. St.žáci“A“:Bárta Rollinger Douděra Kapitán Skála T.Mádr L.Nocar porazili 
Bohemku 6:0/Mádr 4,Nocar,Skála/ a Pragu 5:3/Mádr 2,Rollinger 2,Skála a 3.2.absolvují finále,kde mají 
šance na medaile. 
 
 



 
 
4.RAKOVNÍK 19.1. ST.žáci „B“: Skála Douděra Pecháček Kordík T.Mádr L.Nocar Rollinger 
porazili Rakovník 13:4/Mádr 6,Pecháček 3,Kordík 2,Douděra 2/,Bolevec B 7:5/Skála 
3,Nocar,Kordík,Rollinger/ a Bolevec A 9:2/Mádr 5,Douděra 2,Kordík 2/. 
 
5. ZBÝVÁ DOHRÁT: muži A :2.2. na Slavii,event. 10.2. semif.na Slavii 
                                       muži B : 10.2. Hradec Králové 
                                       st.dci: 9.2.Kostelec 
                                       st.žáci A: 3.2. Hagibor – finálová část 
                                       ženy: 9.2. finálová část ? 
6. SOUSTŘEDĚNÍ: 31.1. – 3.2. dorostenci Nové Hutě 
                                   14.2. – 17.2. žactvo Lipka 
                                   15.2. – 18.2. muži A Plzeň 
                                   21.-24.2. muži A+B+senioři Nové Hutě  
 
 

Tréninky jaro 2008  
Od jara 2008 přecházíme na model tří povinných tréninků v týdnu , od mladších dorostů výše aneb 
„chceme náš sport dělat pořádně a patřit k nejlepším“ 

• 3 x na tréninku 
• Kategorie pokud možno sama ( ikdyž třeba jen na půlce ) 
• Na každou kategorii min. 1 trenér 
• Nominace na zápasy dle tréninků, ať hrají Ti , co chodí či komunikují 
• Ti co chtějí hrát, hrají max. za 2 kategorie a hrají případně  místo těch, kteří na svoji kategorii ( a 

na sebe a na kamarády ) „kašlou“ 
 
Starší žáci  
Úterý, čtvrtek -  90 min , pátek se školou ( 11.ZŠ)  90 min, ti co chtějí hrát i za ml. či st.dce, přijdou 
ještě na jejich trénink ( v úterý a ve čtvrtek  ).  
 
Mladší dorostenci  
Pondělí v rámci Centra I. 75 min, úterý a čtvrtek 90 min .Na hřišti v tu dobu bude i st.dorost. Ti , co 
chtějí hrát za st.dorost se nanominují na tomto tréninku na st.dorost, ti co chtějí hrát za muže A nebo  
B musí přijít na všechny tréninky mužů A či B.  
 
Starší dorostenci 
Pondělí v rámci centra II. 75 min  úterý a čtvrtek 90 min s ml.dorostem  .Ti, co chtějí hrát za muže A 
nebo B musí přijít na všechny jejich tréninky.  
 
Muži B 
Čtvrtek 90 min, z toho 30 min samostatně na půlce, dalších 45 min vždy nominační přátelák s muži 
A. Sem musí přijít všichni ( muži, dci ) kteří chtějí hrát za B, kdo nepřijde a  nedomluví se do 
tréninku na víkendový zápas, nehraje. Nadšenci z mužů B mohou chodit i na pondělní trénink A 
týmu. 
 
Muži A 
Pondělí v rámci Centra II. 75 min, úterý 120 min, čtvrtek 90 min. Kdo chce hrát za muže A, včetně 
dorců, musí chodit na všechny tréninky.  
 
Starší žačky a dorostenky 
Pondělí v rámci centra I. 75 min, úterý 90 min, čtvrtek 90 min.  
 
Ženy 
Čtvrtek  90 min jejich hlavní trénink, nadšené  ženy mohou chodit i v pondělí na centrum I. a v úterý 
s dorkami. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Tréninky pozemní hokej - 
jaro 2008  
     

KATEGORIE DEN ČAS KDE od kdy 
Benjamínci středa 16.00-17.00  11.ZŠ  stále  
  pátek 15.30-16.30  11.ZŠ  stále  
Mladší žákyně středa 17.00 -18.00 11.ZŠ  stále  
  pátek  16.30-17.30  11.ZŠ  stále 
Mladší žáci úterý 16.00-17.00  11.ZŠ  stále  
  čtvrtek  16.00-17.00  11.ZŠ  stále 
Starší žáci úterý 15.45-17.15  Litice  26.2.  
  čtvrtek  15.45-17.15  Litice  26.2. 

Starší žákyně, dorky 
pondělí 
úterý 

18.30-19.45 
 16.45-18.15 

Litice 
Litice  

25.2.  
26.2. 

Ženy čtvrtek 16.45-18.15   Litice 28.2.  

Mladší dorostenci 
pondělí 
úterý 

18.30-19.45 
 17.45-19.15 

 Litice 
Litice 

25.2. 
 26.2. 

  čtvrtek 17.45-19.15   Litice  28.2. 

Starší dorostenci 

pondělí 
úterý 
čtvrtek 

19.30-21.00 
17.45-19.15 
17.45-19.15 

Litice 
Litice 
Litice 

25.2. 
26.2. 
28.2. 

Muži - A pondělí 19.30-21.00   Litice  25.2. 
  úterý 19.00-21.00   Litice  26.2. 
  čtvrtek  19.00-20.30  Litice  28.2. 

Muži - B 
pondělí 
čtvrtek 

19.30-21.00 
 19.00-20.30 

 Litice 
Litice 

25.2.  
26.2. 

 

POZOR ! Poslední trénink pro kategorie od starších 
žáků výše v hale je v úterý 12.2. ( Muži A,B, st.dci mají dohromady od 

20.00 – fotbálek, od 19.15 běhání ) .Po té je 14 dnů pauza, v Liticích se 
začíná v pondělí 25.2. nebo v úterý 26.2. 
 
Informace z Valné hromady oddílu 28.1. 

• Zvoleno staronové vedení oddílu – Hofrichter, Benda, Levý, Brada, Jurek, Vrkoč, Levá, 
Poustka 

• Schválen rozpočet na rok 2008 ve výši 1.085.000 
• Schváleny oddílové příspěvky ve výši – 1.000,- Kč předškoláci, přípravka do 10 let 2.000,-, 

mladší žactvo 2.400,- Kč, starší žactvo až starší dorosty 2.800,- Kč, dospělí 3.200,- Kč, 
ostatní min.200,- Kč / z rodiny platí první aktivní hráč celé příspěvky, druhý polovinu ve své 
kategorii, třetí nic. Hráči, kteří hrají za vyšší kategorie, platí příspěvky své věkové kategorie. 
Trenéři trénující více než 2 roky, platí polovinu své kategorie. / Příspěvky musí být 
zaplaceny do konce března 2008. / příspěvky je možno platit rovnou na účet : 
č.ú.721774399/0800, var.symbol 2908,spec.symbol – rodné číslo plátce 

• Výbor má za úkol jednat dále o nástavbě šaten a organizovat práce v okolí budovy 
 



 

                                                                                      
 � � � � � � � � � � � � 	 
 � � � �  	 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � �  ! " � # $ % � � � # & � ' � � ( ) * & + , - * . � � - / * � � + ) 0 . , � 1
1.Melchiorova Huť – SOUSTŘEDĚNÍ - kondiční, pozemkářské, 

všesportovní , soutěž o Šampiona a mnoho dalšího - benjamínci až starší žáci –  
- děti narozené 1.7.1994 a mladší 
-  ti co přechází do ml. dorostu na toto soustředění již nejedou ( změna ) 
Datum : 27.7.-3.8.2008 
Cena : do 12 let 2.200,- Kč, nad 12 let 2.400,- Kč, druhý sourozenec o 500,- levnější, jedou-li oba.  

2.Melchiorova Huť – SOUSTŘEDĚNÍ - kondiční , všesportovní, tmelící, hravé, 
na kolech -  mladší a starší dorosty ( kluci i děvčata ) 

Narozeni  1.7.1989 – 30.6.1994  

Datum: 14.8.-17.8.2008 

Cena :  1.000,- Kč, druhý sourozenec o 250,- levnější, jedou-li oba. 

3. Litice – HERNÍ KEMP – nejen pozemkářská příprava na sezónu – mladší žactvo až starší 

žactvo ( kluci i děvčata ) – nutno absolvovat i soustředění v Melchiorce !!!  
Narozeni 1.7.1994 – 30.6.1998 

Datum : 20.-22.8. – 9.00 – 13.00  
Cena : 0,- 

4. Litice – HERNÍ KEMP – pozemkářská příprava na sezónu , zakončené turnajem !!! mladší 
a starší dorosty ( kluci a děvčata ) nutno absolvovat i  soustředění v Melchiorce !!! 

Narozeni  1.7.1989 – 30.6.1994  

Datum : 27.-29.8. 13.00 – 16.00, turnaj o víkendu 30.,31.8. 

Cena : 0,- 

PRO VŠECHNY PLATÍ : přihlášky do 31.3.- Platit do konce května na 
účet TJ Plzeň Litice : č.ú.721774399/0800, var.symbol 2908,spec.symbol – rodné číslo plátce. Možno 
taktéž hotově trenérům 

Zde odstřihni 

Přihláška : 

Přihlašuji : …………………………………………………………… 

Hraje za družstvo : ………………………………………………………………………… 

1 .na letní soustředění benjamínků – st. žáků v Melchiorově Huti.  ANO – NE 

2. na letní soustředění dorostů v Melchiorově Huti  ANO - NE 

3. na herní soustředění mladšího a staršího žactva v Liticích   ANO – NE 

4. na herní soustředění dorostů v Liticích   ANO – NE 

 

Podpis rodiče : ………………………………………. 


